
VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, O.P.S.
info@vsem.cz, www.vsem.cz

POSUDEK VEDOUCÍHO ZÁVĚREČNÉ PRÁCE

Název práce:: Řízení dokumentů a záznamů v praxi ve společnosti „ABC“ s přihlédnutím k požadavkům ISO
9001:2008

Typ práce: Diplomová práce

Jméno studenta: Bezouška Petr

Vedoucí práce: Ing. Dana Spejchalová, Ph.D.

Ano XPráce splňuje zadání
Ne

Velmi aktuální
Aktuální X
Nadčasové-neutrální

Aktuálnost tématu

Neaktuální

Náročné teoreticky i metodologicky X
Teoreticky náročné
Metodologicky náročné

Náročnost tématu

Relativně jednoduché

Úplná, logická X
Úplná, logicky špatně koncipovaná
Neúplná, logická

Struktura práce

Neúplná, logicky špatně koncipovaná

Originální prameny
Aktuální prameny X
Zastaralé prameny
Aktivně využité, organicky zapracované X
Využité pasivně, věcně správně citované

Literatura a práce s ní

Nedostatečně využité

Optimální množství X
Postačující množství
Příliš četné na úkor textu
Nedostatečné
Organicky spojené s textem X

Vybavení práce (tabulky, grafy, přílohy)

Vhodné doplnění textu



VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, O.P.S.
info@vsem.cz, www.vsem.cz

Formální bez užších vazeb na text

Formulace původních závěrů X
Formulace závěrů kompilovaných ze zdrojů

Vlastní přínos práce

Chybí formulace vlastních závěrů

Další hodnocení:
Diplomovou práci hodnotím jako výbornou. Týká se relativně složitého tématu řízení technické dokumentace
v oblasti engineeringu. Autor uvádí konkrétní doporučení pro organizaci, která jsou aplikovatelná i v podnicích
podobného typu a velikosti. Cíl práce je stanoven, je srozumitelný a je v práci splněn. Autor se zamýšlí krom
řízení technické dokumentace také nad dopady do dalších oblastní společnosti např. do personalistiky. Zásadní
jsou poznámky autora práce týkající se znalostní databáze a know-how managementu (2.7.2 2.7.3). V práci jsou
porovnány různé způsoby řízení dokumentace prostřednictvím elektronických médií a jsou doporučena vhodná
řešení. Autor vychází z aktuálních tištěných i internetových zdrojů, na které se správným způsobem odkazuje.
Citace jsou řádně značeny. Po jazykové stránce je práce v pořádku, objevují se ale chyby v čárkách ve větách. Ve
zkratkách je chyba – TQM není komplexní řízení výroby.

Otázka č. 1 vztahující se k tématu práce:
Jaká jsou slabá místa řízení technické dokumentace ve vybrané společnosti?

Otázka č. 2 vztahující se k tématu práce:
Můžete popsat různé druhy úložišť a specifikovat jejich výhody a nevýhody?

Otázka č. 3 vztahující se k tématu práce:
Kdo je klíčovým zákazníkem v oblasti řízení technické dokumentace ve vybrané společnosti?

Ostatní otázky vztahující k tématu práce:

výborně X
velmi dobře
dobře

Klasifikace

nevyhovující

Datum: 30.12.2015 Podpis vedoucího práce


